
FLAT RIBBON CABLE 雙併電子線 UL2468 80°C 300V 

導體材質: Tinned Copper  鍍錫退火軟銅線 

絕緣材質: PVC Insulation 聚氯乙烯絕緣  

顏色: 紅併黑、白併白(印黑點)、黑併黑(印白點) 

線徑 AWG 導體結構 芯數 No. C 總完成外徑 Ø 導體電阻 

UL2468 

80°C 300V 

CABLE FLAME 

VW-1 

28AWG 0.127mm / 7 

2C 1.10 mm x 2.20 mm 

248 ohm/KM 3C 1.10 mm x 3.30 mm 

4C 1.10 mm x 4.40 mm 

26AWG 0.16mm / 7 

2C 1.30 mm x 2.60 mm 

152 ohm/KM 3C 1.30 mm x 3.90 mm 

4C 1.30 mm x 5.20 mm 

24AWG 0.20mm / 7 

2C 1.45 mm x 2.90 mm 

88.6 ohm/KM 3C 1.45 mm x 4.35 mm 

4C 1.45 mm x 5.080 mm 

22AWG 0.16mm / 17 

2C 1.60 mm x 3.20 mm 

62.5 ohm/KM 3C 1.60 mm x 4.80 mm 

4C 1.60 mm x 5.60 mm 

20AWG 0.18mm /21 2C 1.85 mm x 3.70 mm 39.5 ohm/KM 

3C 1.85 mm x 5.55 mm 

18AWG 0.18mm /34 2C 2.10 mm x 4.20 mm 24.4 ohm/KM 

3C 2.10 mm x 6.30 mm 




